
令和３年１０月１５日  

 

保護者 各位 

 

鹿児島東高等学校長  

 

 

令和３年度文化祭の開催について（御案内） 

 

秋冷の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，かねてより

本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，令和３年度文化祭を下記の要領で開催いたします。今年度も隣接する

鹿児島高等特別支援学校との合同開催となります。 

本来ならば，生徒の日頃の学習活動の成果を御観覧いただくところですが，

新型コロナウイルス感染症予防を鑑み，今年は保護者の皆様の来校を御遠慮い

ただくことになりました。御理解のほどよろしくお願いいたします。  

 今後とも引き続き，本校の教育活動に御理解と御協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１ 日   時     令和３年１０月２９日（金） 

９：００～１３：４５ 

 

２ 内   容     ステージ部門   

展示部門     

   

 


